
 
 

MODELLO B1 – situazione patrimoniale anno 2015  
 

DICHIARAZIONE SITUAZIONE PATRIMONIALE DEL SINDACO / PRESIDENTE DEL 

CONSIGLIO COMUNALE / CONSIGLIERE COMUNALE / ASSESSORE COMUNALE  

 

SCHEDA VARIAZIONI 
 

 
CICLO AMMINISTRATIVO 2012 -2017 
    
 
  

 DICHIARAZIONE PER LA PUBBLICITÀ DELLO STATO PATRIMONIALE 

 

(l. 441/1982 –– d.lgs 33/2013 - Statuto Comune di Genova)   

 

Il  sottoscritto / La sottoscritta  

 

DICHIARANTE 

Carica ricoperta nel Comune 
CONSIGLIERE COMUNALE  

  

 cognome  
PUTTI 

 

 

nome  
PAOLO 

data di nascita  
19/12/1969 

stato civile  
coniugato 

comune di nascita 
 

 GENOVA 

provincia  
GE 

comune di residenza  
GENOVA 

provincia  
GE 

 

 DICHIARA 
 
che, rispetto alla dichiarazione relativa alla propria situazione patrimoniale per l’anno 
2014, pubblicata sul sito web istituzionale ai sensi di legge,  

 

 Nell’anno 2015 non sono intervenute variazioni  
 

oppure 
x Nell’anno 2015 sono intervenute le variazioni di seguito indicate:  

 
 
BENI IMMOBILI (TERRENI E FABBRICATI) 
 

natura del diritto 1  Descrizione del bene2  Comune e Provincia  Note  

1  
 

   

2  
 

   

3  
 

   

4  
 

   

5  
 

   

 

                                                 
1
 Specificare se trattasi di: proprietà (e in che percentuale); superficie; enfiteusi; usufrutto; uso; abitazione; servitù; 

ipoteca 

 
2
 Specificare se trattasi di: fabbricato; terreno. 



 
 
 
 
BENI MOBILI ISCRITTI IN PUBBLICI REGISTRI (autoveicoli, motoveicoli, imbarcazioni, 
aeromobili) 
 
 

tipo, marca, modello  CV fiscali  anno 
immatricolazione  

note  

1  Automobile Renault    
Espace 

 

110 2007  

2  
 

   

3  
 

   

4  
 

   

5  
 

   

 
 
 
AZIONI DI SOCIETA’ 
 

tipo, denominazione  quantità  valore in euro  note  

1  
 

   

2  
 

   

3  
 

   

4  
 

   

5  
 

   

 
 
 
PARTECIPAZIONI IN SOCIETA'

3
 

 

società (tipo, denominazione, sede)  quota posseduta in 
percentuale  

note  

1  
 

  

2  
 

  

3  
 

  

4  
 

  

5  
 

  

 
 
 
 

                                                 
3
 Si intendono le partecipazioni che non siano rappresentate da azioni (queste ultime rientrano nel riquadro 

precedente) 



 
 
 
FUNZIONI DI AMMINISTRATORE O SINDACO DI SOCIETÀ 
 

società (tipo, denominazione, sede)  natura dell'incarico  note  

1  
 

  

2  
 

  

3  
 

  

4  
 

  

5  
 

  

 
 
 
TITOLARITA’ DI IMPRESE 
 

Denominazione impresa  Sede legale impresa note  

1  
 

  

2  
 

  

3  
 

  

4  
 

  

5  
 

  

 
 
 Sul mio onore affermo che la dichiarazione corrisponde al vero. 

 

Dichiaro altresì di essere consapevole  che i dati della presente dichiarazione saranno pubblicati sul sito 

web istituzionale del Comune di Genova ai sensi dell’art. 14 D. Lgs. 33/2013. 

 

data 10/10/2016 

 

firma del Dichiarante  

       Paolo Putti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                             versione del 27.07.2016 


